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K2 EMPERIOR

Cena brutto 147,70 zł

Cena netto 120,08 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy 298983820

Kod producenta ZA002

Opis produktu
Zestaw kosmetyków K2 EMPERIOR to spełnienie marzeń każdego entuzjasty idealnie zadbanego wnętrza auta. Dzięki niemu
samochód zyska na wartości i znacząco zwiększy się przyjemność przebywania w jego wnętrzu.

Unikalna kompozycja produktów dobrana została z myślą o samochodach posiadających skórzaną tapicerkę. To właśnie na
niej skupia się K2 Auron – komplet do pielęgnacji skór.

Jego zadaniem jest wyczyszczenie i zabezpieczenie przed przecieraniem każdej skórzanej powierzchni. Dzięki załączonej
szczotce i mikrofibrze wywiązuje się z niego wzorowo. Pozostawia skórę czystą, odżywioną i elastyczną. Odporną na
uszkodzenia i spękanie.

Naturalny wygląd plastików, w tym całego kokpitu auta, przywróci płyn K2 Polo Protectant. Jego domena to oryginalny
wygląd, bez zbędnego nabłyszczenia, podkreślenie faktury i wydobycie koloru tworzywa. 

Przy czyszczeniu deski rozdzielczej nieodzownym elementem pracy będzie poręczna mikrofibra K2 Moli. 

K2 Klima doktor to pianka z którą bez większych komplikacji poradzisz sobie z czyszczeniem układu klimatyzacji. Po tym
zabiegu, do wyczyszczonego wnętrza dostanie się powietrze wolne od zanieczyszczeń i drobno ustrojów.

Efekt świeżego i czystego wnętrza zatrzymasz na dłużej dzięki odświeżaczowi powietrza w atomizerze K2 Deocar. Duża
butelka wystarczy na wiele tygodni. Wybierając go sam decydujesz o tym gdzie i z jaką intensywnością rozpylisz aromatyczną
woń. 

Wraz z zestawem produktów, które odmienią oblicze Twojego samochodu, otrzymujesz wsparcie w postaci ponad 100 filmów
poradnikowych w serwisie YouTube. Doświadczona i chętna do pomocy ekipa K2 czeka również na Twoje pytania. Chętnie
pomożemy.

Więcej informacji o zestawie znajdziesz w poradniku: POBIERZ PDF

Zestaw zawiera:

1. K2 Auron Zestaw - Zestaw do pielęgnacji skór K2 Auron to pakiet czterech wyjątkowych produktów, zaprojektowanych z
myślą o zapewnieniu skórzanej tapicerce delikatności, przywróceniu naturalnego, matowego wyglądu oraz ochrony przed
przecieraniem i pękaniem. 
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2. K2 Polo Protectant 770 ml - Czyści i pielęgnuje wszelkiego rodzaju tworzywa sztuczne. Nadaje oryginalny matowy
wygląd i naturalny kolor. Zabezpiecza przed kurzem i promieniami UV.

3. K2 Mikrofibra Moli - pozwala na bardzo szybkie osuszenie nawet kilku samochodów bez konieczności wykręcania. Jest
bardzo grube, dzięki czemu doskonale wchłania wodę.

4. K2 Klima Doktor 500 ml - wysokiej jakości, niezwykle skuteczna pianka do odświeżania klimatyzacji. Pozostawia
przyjemny, świeży zapach. Może być stosowana do każdego rodzaju klimatyzacji: manualnej, automatycznej, a także do jedno
oraz wielostrefowej.

5. K2 Deocar 700 ml - profesjonalny odświeżacz powietrza o ekskluzywnym oraz bardzo intensywnym aromacie, dzięki
zastosowaniu wysokich stężeń kompozycji zapachowej, takich jak w perfumach.

Skopiuj i wklej nazwę zestawu "K2 EMPERIOR" do wyszukiwarki Google i znajdź w 3 sekundy sklep, który
posiada go w swojej ofercie.

SZUKAJ W GOOGLE
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